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Välkommen till arbetsdagen den 8 maj 2010 ! 
 
 
Samling kl. 10.00 vid ängen mittemot förskolan. Genomgång och fördelning av arbetsuppgifter.  
 
Vi bjuder på grillad korv nere vid kajen/på fotbollsplan eller i förskolans lokaler beroende på väderlek. 
 
 
Vi vill prioritera följande arbetsuppgifter: 
 
• Lägga i bryggor, båtar och stege 
• Rensa klart i slänten ner mot sjön. Arbetet påbörjades i höstas 
• Laga bänkar, bord och stege 
• Laga staketet nere vid bryggan 
• Lägga ut ny sand vid badstranden 
• Rusta upp fotbollsplanen 
• Laga staket vid lekplatsen på Bruncronas väg 
• Ev. påbörja arbete med en gräsmatta nere vid kajen 
 
 
Egna initiativ är också välkomna! 
 
2 containers för trädgårdsavfall är beställda. Likaså sand till stranden. 
 
Vi ser fram emot en givande dag! 
 
 

Varmt välkomna! 
 
 

Styrelsen 
 
 
 

Tack till er som deltog vid årsmötet. Nu är den nya styrelsen för Haghulta Samfällighet konstituerad. Se 
nedan för ansvar- och kontaktuppgifter. 

 
 
Lars Bryntesson, ordförande, 
Fruviksvägen 9, 0707-541480 
lars.bryntesson@varmdo.se 

 

Lena Anderson, vice ordförande 
Bruncronas väg 18, 0709-687642 
lena.anderson@hemmesta.com 

 

Murat Asal, sekreterare  
Bruncronas väg 10, 0733-708034 
murat.asal@tradematch.nu 

 
Carl-Erik Roos, kassör  
Bruncronas väg 9, 0708-570226 
carl-erik.roos@telia.com 

 

Susanne Sandén Brodin, områdesansv. 
Bruncronas väg 16, 0709-91 95 57 
susanne.brodin@bredband.net  

 

Jonny Paulsson, ledamot 
Magnussons väg 3, 0703-251255 
jonny.paulsson@skl.se 

 
Anna Nelsson Etzell, info.ansvarig 
Bruncronas väg 20, 0705-577201 
anna.nelsson@teliasonera.com 
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